
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA

A Z , E N D A O S P E D A U E R A o, R , L , E v ò SPECIALIZZAZIONE "GARIBALDI" DI CATANIA
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINAZIONE

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.O.C. AFFARI GENERALI

SVILUPPO ORGANIZZATIVO E RISORSE UMANE

N. ARU_££_ / del 6 6EN. 2015

OGGETTO: Indizione procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al
conferimento di un incarico professionale di Medico Competente.
Ammissione candidati

L'anno 2015, il giorno k del mese di (^VJfc-yif (H in Catania, presso la Sede

del Servizio Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, il Dirigente Responsabile

della Unità Operativa Complessa Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, sulla

base dell'istruttoria espletata dal Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto Dottisa

Monaco Lorella, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate ex

Deliberazione del Direttore Generale n. 172 del 27 agosto 2014.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
AFFARI GENERALI

SVILUPPO ORGANIZZATIVO E RISORSE UMANE

Premesso che, con deliberazione n. 352 del 21/11/2014 esecutiva, è stata indetta al fine di

adempiere all'attività di vigilanza e controllo sullo stato di salute di tutti i lavoratori dipendenti, per

l'integrazione del servizio con l'attività di altro medico competente, procedura selettiva pubblica,

per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico professionale di Medico

Competente, il cui avviso è stato pubblicato all'Albo dell'Azienda e sul sito internet aziendale, con

scadenza della presentazione delle domande al 16/12/2014;

Visto il Decreto Legislativo n. 165/01 e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto Legislativo n. 81 del 09/04/2008 art.38;

Accertato che risultano pervenute n. 4 istanze di partecipazione;



Ritenuto, che vanno ammessi alla selezione di che trattasi gli aspiranti: Dott. Cutello Paolo,

nato il 18/05/1972, Dott. Dinoto Carmelo, nato il 16/07/1956, Dott. Motta Giuseppe Maria, nato il

18/05/1965 e Dott.ssa Scialfa Chinnici Valentina, nata il 14/01/1975, risultando i medesimi in

possesso dei requisiti di ammissione;

D E T E RM I N A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Disporre, relativamente alla procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al

conferimento di un incarico professionale di Medico Competente, l'ammissione degli aspiranti:

Dott. Cutello Paolo, nato il 18/05/1972, Dott. Dinoto Carmelo, nato il 16/07/1956, Dott. Motta

Giuseppe Maria, nato il 18/05/1965 e Dott.ssa Scialfa Chinnici Valentina, nata il 14/01/1975,

risultando i medesimi in possesso dei requisiti di ammissione.

Il Responsabile dell'istruttoria

II Dirigente Responsabile dell'U.O.C.
Affari Generali SviluppqiOrganizzativo e Risorse Umane

(D.ssa Gaenma Bonanno)


